
NO NO

DRIVERS　-Tumbling

□ 難度レベル

□ スキルに関わっている人数割合

□ コンビネーション/バラエティ

□ ペース/スピード

JUDGE：

3.5

(2.0-3.5)

5.0

(3.5-5.0)

5.0

(2.0-5.0)

5.0

USA チアリーディング＆ダンス学生新人大会  / 学生選手権大会  2024

TOTAL SCORE 18.5 TUMBLING & JUMPS

SHOW CHEER部門　全編成Novice/Intermediate

COMMENTS

TUMBLING & JUMPS

Team

STANDING/RUNNING
TUMBLING

最高点 難度 最高点 ﾃｸﾆｯｸ

JUMPS
(3.5-5.0)

SHOW CHEER  SCORESHEET



NO NO

DRIVERS　-Tumbling

□ 難度レベル

□ スキルに関わっている人数割合

□ コンビネーション/バラエティ

□ ペース/スピード

JUDGE：

Team

USA チアリーディング＆ダンス学生新人大会  / 学生選手権大会  2024

SHOW CHEER部門　全編成Advance

COMMENTS

TUMBLING & JUMPS
STANDING/RUNNING
TUMBLING

最高点 難度 最高点 ﾃｸﾆｯｸ

5.0

(2.0-5.0)

5.0

(3.5-5.0)

JUMPS

5.0

(2.0-5.0)

5.0

(3.5-5.0)

SHOW CHEER  SCORESHEET

TOTAL SCORE 20.0 TUMBLING & JUMPS


